Управление образования, молодёжной политики и cnopia
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

20.04.2023 № 52-Д

О создании рабочей группы по
введению ФОП ДО

В целях обеспечения согласованности действий по вопросам введения
федеральной образовательной программы дошкольного образования в
образовательном учреждении и в соответствии с приказом Министерства
Просвещения Российской Федерации от 25.11.2022г. № 1028 «Об утверждении
федеральной образовательной программы дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению федеральной образовательной
программы дошкольного образования (ФОП ДО) в образовательном
учреждении в составе:

- Болдина Е.А., заместитель заведующего по ВОП;
- Горобец Н.В., учитель-дефектолог;
- Плешкова Ж.Д., учитель-логопед;
- Буркова В.Ю., педагог-психолог;
- Фоменкова М.В., воспитатель.
2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФОП ДО

заместителя заведующего по ВОП Болдину Е. А.
3. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФОП ДО

(приложение 1).
4. Утвердить план работы рабочей группы по введению ФОП ДО

(приложение 2).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада М. А. Турская

С приказом ознакомлены
Болдина Е.А.
Буркова В.Ю.
Горобец Н.В.
Плешкова Ж.Д.
Фоменкова М.В.